
Paulista/PE, segunda-feira, junho 17, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA/SP
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 049/2024
PROCESSO: N.º1379/2024 
ABERTURA: 20/06/2024
HORA: 08:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE IDENTIFICAÇÃO DE RESPONSÁVEL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  Pelo presente instrumento, a empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, com sede na RODOVIA BR-
101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, através de seu 
representante legal infra-assinado DECLARA, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos 
procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que a responsável legal da empresa é a Sra. MARIA EMILIA DE 
SOUZA FERRAZ, Portadora do RG sob nº 635.326-2 SDS/PE e CPF nº 056.537.014-67, cuja função/cargo é GERNTE DE 
LICITAÇÃO E CONTRATOS responsável pela assinatura do contrato.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


		2024-06-18T08:19:22-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




